Qua posita nu lo patuit cum corpore cri men.
Attonite: manibusqz iterum clare volenti:
I prociul hinc dixit: nec sacros pollice fontis
Cynthia: deqz suo inlitt secedere eente.
Senserat hoc olim magni matrona Tonantis:
Distuleratqz graues in idonea tempora penas.
Causa moe nulla est: iam puer Arcas (idipsum
In Jolui natus) fuerat de pellice natus.
Quo simul obuertit senam cum lumine mentem:
Scilicet hoc etiam restabat adultera: dixit:
Ut secun. la fores: fieretqz iniuria partu
Nota: Jouisqz mei testatum dedecus esset:
Ibaud impune seras: adimam tibi nanqz figuram:
Qua tibi: quaqz places nostro impoztuna marito.
Ihospire deluso lupus est pater ipse Lycaon:
Ait ego quod pressit Juppiter vna sua.
Diritz arreptam pennis a fronte capillis.
Stravit humi pronam: tendebat brachia supplex.
Brachia ceperunt nigris horrefere villis:
Curuariusqz manus: r aduncos crescere in vngues:
Dufuioqz pedum fungit: laudatqz quondam
Ora Joui lato fieri deformia rictu.
Reve preces animos r verba precantia flectant:
Possit loqui eripitur: vox iracunda minarqz
Ilenaqz terrois rauco de gutture fertur.
Arcas antiqua manet: facta quoqz mansit in vsa.
Assiduoqz suos gemitu testata dolores,
Qualescuqz manus ad celum r sidera tollit:
Ingraturoqz Jovem nequeat cum dicere sentit.
Ab quoties sola non ausa quiescere silua:
Ante domum quondamqz suis errauit in agris.
Ab quoties per sara canum latratibus acta est:
Tenatirqz metuyenantum territa fugit.
Sepe feris latuit vifis: oblita quid esset:
Arfaqs respectos in montibus horruit vifos:
Pertimutqz lupos: quamuis pater esset in illis.
Ecce Lycaonie proles: ignara parentis
Arcas adfiter quinqz serens natalibus annos.
Dumqz feras sequitur: vno saltus eligit aptos:
Hei ilibusqz plagis siluas Erymanthy los anbit:
Incidit in matrem: que restitit Arcade vifos:
Et cognoscenti similis fuit: ille refugit:

ant prima bene rete significat. Iba vero vulnus designat. Erymanthos montis Erymanthi: qui est in
arcadia. Ambit. circadat. circuit. Et cognoscenti similis fuit. ita inquit restitit Calisto: quod ad illum cogn
scere videtur. Hecusignat esse matrem. Que restitit. stetit vt ipsum expectaret. Ipropiusqz accedere fugit.
nonlit: reculant. Et Cabelle ferte secundi libri Argumeturum.
Calistone re. Calisto supradicta cu filio Arcade in sidera a Jove tranflata sunt.
Calistone telo. vulnus inferenti iaculo. Arguit omnipotens: pariterqz arguit quide legitur: sed arciit:
hoc esse vni: et prohibuit sensu magis con-
uenire videtur: vnam naqz Juppiter ne Arcas
leat dirigeret in matre. Pausanias autem scri-
bit Calisto in vsam mutata in gratia Juno-
nis a Diana virginis fuisse contra: ac hoc
curio ab Jove missum: qui perquisit Calisto
in vtero gerebat: seruat: etiam quae Calisto fa-
ctam esse stellam: que maior: vsa et aqua
vocator. Hecafqz. hoc est paricidii: qz Arcas
ignarus perpetratur: erat abstrul: ple-
rump aut poterit omeria vno verbo signifi-
cant. Iba fuitur significat in alia vltima
in significatone ad ipso: refert: et abulit et
remouit: que significatio nefas respicit. Iper
inania p aerē qui mane quogz die: q vacuus
esset: idca. Uicnaqz sdera fecit: maior naqz
vsa et arctophylax vicina sunt: ac pinqua
sdera: que eadē esse cu plaustru r sepe trion-
ibus perhibetur. Iba arctophylax idem est
cu Ipostere: qui et vsam sicut ac custodiret
plaustru agere videtur. Inimmutat dignata ē.
Ad canum cecyby. Cethey eicit: et
fuisse ē: vxore Oceani: ac Jouis nutrix: mul-
tozqz deoz mater. Ipro mari aut quēdam
dū et Oceanus accipit. Cethey vero cetheyos
declinari norū est. Cū Cethey p Abillis ma-
tre aliter r scribatur et declinetur. Iba pma
aspiraet: sōla latinū hie et Thetidis in ge-
nitum facit. Quoz reuerentia mouit. Oceanus
Thetidis maritus in bono est: vnoqz omnes
deos: qz antiquissimi sunt. Ipro me: loco mei.
Idestat. mentiri dicar. Iha vulnera. meos
dolores r cruciatos. Ilic vbi circulus ar. bō e
est ad polis perierit: vbi est vltimus ac
breuissimū circuli. Arcie: em r antarcticus
circuli vltimi sunt r alioz breuissimi. Est ve-
ro cur qs. ironia indignatōis plena. Offen-
tre. timae me lesam. O ego strū egit: irōicos
heca Juno dē fir: ac si ceteri: parū ac porū
nihil egit. Effe potem vni ostēdit: immo lēno
cedo prodest. Sēti noctūne: pellicibusqz
meis. Uindictē antiqua facit. Iupiter: quē in
no trata no iotat: susaudat. Opra aut Ju-
no: vsa calisto in humana facie potū: videlicet:
et reuocet: qz inter feras cōstitat. Uindica
re aut afferere est r renouare. In antiqua ve-
ro facie in soluta dicerem: oratioē. Qd in an-
tephoto. se. ordo est: qz an in phozide fecit
Iphozon in Jo phozon. nepe q cū vocat: vxi
dū: inuōis meta fuisse: quia: hānc fo-
me eadē a Jove fuit restituta. Qu no ex pulsa
ducitū. pilcha vsa: q id cedet videtur:
qd maxime nolunt: sic pido apz Uer. Iba. vū.
I seque Italia viciis pte regna p vndas. Dū
ē: vxore subaudiam. Tagit. cōmōret. Alū.
nū Juno et hergi educata. Burgi. ceru. a
mari nigro r pfuludo: em rapillos r magne
rei hūis expositio: namqz gurgitū flumiqz est.
p Oceano poluit poeta. Ipolibere. arcepe.
Et Cabelle. vū. n. libi argumentum. Lactantiū.

Erymanth
Lactantius
Rapbael.
Arcas.
Sustulit.
Arctophy-
lar.
Cethey.
Thetis.
Uindicare

Parrha-
sis.

Cynthia.

Scilicet.

Arcas.

Secunde.

Natalis
Natalis
dies.

Saltuari.

Plaga.

Immotosqz

f ij

Raphael.
Coruus et albo niger.

ab huius. Is ad chorona a pte in peliu delatus est...
Cuius est albo niger.

Lactatius.

Pulchrior in tota. Corouis coronae filia refert...
Cuius est albo niger.

Raphael.
Coronides dicitur.

Qua Larif. coroues. due fuerit Coronides...
Cuius est albo niger.

Coronis in comice.

Comice autem ipsam in dicitur coruum admo...
Cuius est albo niger.

Scitari.

Scitari. Scitari. roget vt sciat. p'p'ca...
Cuius est albo niger.

Erichthonius.

Erichthonius. Erichthonius. Erichthonius...
Cuius est albo niger.

Pandrosos.

Pandrosos. Pandrosos. Pandrosos...
Cuius est albo niger.

C. Coruus niger et candido.

Indicio cupit qui ab Apolline premia coruus...
Cuius est albo niger.

T. Tam nuper pictis eslo p'auonibus Argo.

Quam tu nuper eras: cum candidus ante fuisses...
Cuius est albo niger.

C. Pulchrior in tota. Coronis coronae filia refert.

Pulchrior in tota. Coronis coronae filia refert...
Cuius est albo niger.

C. Coruus in comice.

Coruus in comice. Coruus in comice...
Cuius est albo niger.

C. Virgo ope Palladia comix quum facta Coronis.

Virgo ope Palladia comix quum facta Coronis...
Cuius est albo niger.

C. Pulchrior in tota. Lariffica Coronis.

Pulchrior in tota. Lariffica Coronis...
Cuius est albo niger.

C. Non fuit Emonia: placuit tibi Delphice certe.

Non fuit Emonia: placuit tibi Delphice certe...
Cuius est albo niger.

C. Uel dum casta fui: uel inuobis uita: sed alce.

Uel dum casta fui: uel inuobis uita: sed alce...
Cuius est albo niger.

C. Sensit adulterium: p'p'betus: utq; latentem.

Sensit adulterium: p'p'betus: utq; latentem...
Cuius est albo niger.

C. Degeget culpam non exorabilis indeq.

Degeget culpam non exorabilis indeq...
Cuius est albo niger.

C. Ad dominum tendebat iter: quem garrula motis.

Ad dominum tendebat iter: quem garrula motis...
Cuius est albo niger.

C. Consequitur penitus: scitetur vt omnia coruq.

Consequitur penitus: scitetur vt omnia coruq...
Cuius est albo niger.

C. Auditaq; uie causa: non uile carpis.

Auditaq; uie causa: non uile carpis...
Cuius est albo niger.

C. Inquit iter: me sperne mee praesaga lingue.

Inquit iter: me sperne mee praesaga lingue...
Cuius est albo niger.

C. Quid fuerim: quid simq; uide merituq; requir.

Quid fuerim: quid simq; uide merituq; requir...
Cuius est albo niger.

C. Erichthonius.

Erichthonius. Erichthonius...
Cuius est albo niger.

C. Quique in casta clausit Erichthonium.

Quique in casta clausit Erichthonium...
Cuius est albo niger.

C. Inuenies nocuisse fidem: nam tempore quo dam.

Inuenies nocuisse fidem: nam tempore quo dam...
Cuius est albo niger.

C. Pallas Erichthonium prolem sine matre creatam.

Pallas Erichthonium prolem sine matre creatam...
Cuius est albo niger.

C. Clauserat Aece: terta de uimine cista.

Clauserat Aece: terta de uimine cista...
Cuius est albo niger.

C. Virginibusq; tribus gemino de Cecrope natis.

Virginibusq; tribus gemino de Cecrope natis...
Cuius est albo niger.

Et ut au. Azei. hoc est stabulatio in agris...
Cuius est albo niger.

S. Seruan dam dederat: sed enim inconfessa quid esset.

Seruan dam dederat: sed enim inconfessa quid esset...
Cuius est albo niger.

S. Et legen dederat: sua ne secreta uiderent.

Et legen dederat: sua ne secreta uiderent...
Cuius est albo niger.

S. Abdita fronte: leui denfa speculabar ab ymo.

Abdita fronte: leui denfa speculabar ab ymo...
Cuius est albo niger.

S. Quid faceret: commissa deo sine fraude tuerentur.

Quid faceret: commissa deo sine fraude tuerentur...
Cuius est albo niger.

S. Pandrosos: atq; h'berse timidas uocat rna sorores.

Pandrosos: atq; h'berse timidas uocat rna sorores...
Cuius est albo niger.

S. Aglauros: no dosq; manu diducit: et diaconem.

Aglauros: no dosq; manu diducit: et diaconem...
Cuius est albo niger.

S. Infantesq; uident: apporetumq; diaconem.

Infantesq; uident: apporetumq; diaconem...
Cuius est albo niger.

S. Acta deo refero: pro quo mihi gratia talis.

Acta deo refero: pro quo mihi gratia talis...
Cuius est albo niger.

S. Redditur: ut dicat tuta cista pulsa Minerve.

Redditur: ut dicat tuta cista pulsa Minerve...
Cuius est albo niger.

S. Et ponar post noctis auem: mea pena uolucres.

Et ponar post noctis auem: mea pena uolucres...
Cuius est albo niger.

S. Admonuisse potest: nec uoce pericula querant.

Admonuisse potest: nec uoce pericula querant...
Cuius est albo niger.

S. At puto non yltro: nec quicq; tale rogantem.

At puto non yltro: nec quicq; tale rogantem...
Cuius est albo niger.

S. Quid petis: et hoc est ipsa Pallada queras.

Quid petis: et hoc est ipsa Pallada queras...
Cuius est albo niger.

S. Quamuis irata est: non hoc irata negabit.

Quamuis irata est: non hoc irata negabit...
Cuius est albo niger.

S. Nam me p'p'betica clarus tellure Coronis.

Nam me p'p'betica clarus tellure Coronis...
Cuius est albo niger.

S. Nota loquor: genitrix: fueramq; ego regia virgo.

Nota loquor: genitrix: fueramq; ego regia virgo...
Cuius est albo niger.

S. Finitibusq; prociis: ne me contemne: petebat.

Finitibusq; prociis: ne me contemne: petebat...
Cuius est albo niger.

S. Domina mihi nocuit: nam cum per littoza lentis.

Domina mihi nocuit: nam cum per littoza lentis...
Cuius est albo niger.

S. Passibus: vt solo: summa spatiarer barena.

Passibus: vt solo: summa spatiarer barena...
Cuius est albo niger.

S. Uidit: et incauit pelagi Deus: ymptq; peccando.

Uidit: et incauit pelagi Deus: ymptq; peccando...
Cuius est albo niger.

S. Tempora cum blandis absumpsit inania uerbis.

Tempora cum blandis absumpsit inania uerbis...
Cuius est albo niger.

Et ut au. Azei. hoc est stabulatio in agris...
Cuius est albo niger.

S. Incoffessam non coffessam elocuta. Et legem.

Incoffessam non coffessam elocuta. Et legem...
Cuius est albo niger.

S. Dederat: sua ne secreta uiderent.

Dederat: sua ne secreta uiderent...
Cuius est albo niger.

S. Abdita fronte: leui denfa speculabar ab ymo.

Abdita fronte: leui denfa speculabar ab ymo...
Cuius est albo niger.

S. Quid faceret: commissa deo sine fraude tuerentur.

Quid faceret: commissa deo sine fraude tuerentur...
Cuius est albo niger.

S. Pandrosos: atq; h'berse timidas uocat rna sorores.

Pandrosos: atq; h'berse timidas uocat rna sorores...
Cuius est albo niger.

S. Aglauros: no dosq; manu diducit: et diaconem.

Aglauros: no dosq; manu diducit: et diaconem...
Cuius est albo niger.

S. Infantesq; uident: apporetumq; diaconem.

Infantesq; uident: apporetumq; diaconem...
Cuius est albo niger.

S. Acta deo refero: pro quo mihi gratia talis.

Acta deo refero: pro quo mihi gratia talis...
Cuius est albo niger.

S. Redditur: ut dicat tuta cista pulsa Minerve.

Redditur: ut dicat tuta cista pulsa Minerve...
Cuius est albo niger.

S. Et ponar post noctis auem: mea pena uolucres.

Et ponar post noctis auem: mea pena uolucres...
Cuius est albo niger.

S. Admonuisse potest: nec uoce pericula querant.

Admonuisse potest: nec uoce pericula querant...
Cuius est albo niger.

S. At puto non yltro: nec quicq; tale rogantem.

At puto non yltro: nec quicq; tale rogantem...
Cuius est albo niger.

S. Quid petis: et hoc est ipsa Pallada queras.

Quid petis: et hoc est ipsa Pallada queras...
Cuius est albo niger.

S. Quamuis irata est: non hoc irata negabit.

Quamuis irata est: non hoc irata negabit...
Cuius est albo niger.

S. Nam me p'p'betica clarus tellure Coronis.

Nam me p'p'betica clarus tellure Coronis...
Cuius est albo niger.

S. Nota loquor: genitrix: fueramq; ego regia virgo.

Nota loquor: genitrix: fueramq; ego regia virgo...
Cuius est albo niger.

S. Finitibusq; prociis: ne me contemne: petebat.

Finitibusq; prociis: ne me contemne: petebat...
Cuius est albo niger.

S. Domina mihi nocuit: nam cum per littoza lentis.

Domina mihi nocuit: nam cum per littoza lentis...
Cuius est albo niger.

S. Passibus: vt solo: summa spatiarer barena.

Passibus: vt solo: summa spatiarer barena...
Cuius est albo niger.

S. Uidit: et incauit pelagi Deus: ymptq; peccando.

Uidit: et incauit pelagi Deus: ymptq; peccando...
Cuius est albo niger.

S. Tempora cum blandis absumpsit inania uerbis.

Tempora cum blandis absumpsit inania uerbis...
Cuius est albo niger.

Alinius. Ut volueris hac fistidine poeta ofidit: quom in oibz. Mercurij: volare: vt dicitur? aspectu l'herbes amate fructu. Alinius. aut est rapax: in gnuu volat. Rapidissima. rapacissima. Du timer. ministros circa custodia res. In gnuu obz: circa custodia. Super. Accreas. Arbeniensis. Acte. natez. Arica. Ego fere tota sit litroalozis: kura nati littus interat. Inflatia curus. Conterit volat. Cirinat. circū dat. Est aut circū? infrumitū: quō circū apte cōficiunt. Quanto splicidior. Gra pulchritudine fuerit l'herse a Mercurio amata aperte leariū insulaz incole maxime vtunt. Bala rea aut insule fune dō? Hispania adactes: quarū incolte optimo sunt funditores: Plum bium. plumbeam pitā. Incandescit. ignescit: liquefit. Terit iter. conuertit ac mutat iter. Mercurius. Cum enim esset in celum iturus in terras descendit. Celo relicto. quo nens volatum dixerat. Hec se dissimulat: necesse occultat esse mercurium. Tanta est fiducia foime. acc lamatio esse causam continens cur se nō dissimulare. Mercurij. Adeo namqz formosus erat: vt nulla occultatione opus foret. Que hōz iusta est: fiducia foime et pulchritudinis subaudiatur. Per mulctozz cozz mas. peccat capillos. Chlamydem Collocat. Ita inquit componit chlamydem: vt apte omni parte pendat. Chlamys autem alijs vestibus superimponctur. Ut lym. hoc est vt lymbus aureus totus apparat. Est enim et alia. A. l. v. n. in duo diuisum quam figuram imperiti endiadi vocat. Cū endiadiis nec greca nec latina vox sit. Ut teres: recta. est aut caducei periphraasis: quo Mercurij dat. formosus: adimitqz et lumina mores: signat vt etiam Terg. canit. Teris platis. pulchris pedibz. Talaria talaria aut sunt: Mercurij alata calciamata. Pars se do. interioze parte domz Cecropis describit: in qua thalamī testudini erat. Eboz. testu. non solū eboz: qz testudini crustis thalamī onaban: qz testudo edificij quozz cōca merariū significat: qua i significatione h. acci plamz: eburnā testudinē intelligemz. Atlan pleo. ne mercurius. pleione aut vt oz adlan tis fuisse memoratur. vt pleiadaz fuere cog nominate. Jup. ip. d. et est et dicitur bōim. Abditā. secreta. erichthonium in cista clausum: vt vidimz. Interea te. erce. co. interim in quit dū aurum afferret: cogit mercu. aglan ros excedere et exire domo. Dea bel. pallas que z bellona dī. Tomi lu. oz. tomos oculos quales trans esse solēt. Egi. concu. Egiis mu nimentum est peccozis eremz a Vulcano factam: qz ab eius in medio. Sagonis ca pur: quo z pallas sumptus vt solent. Erub. in mentem venit. Hanc aglauron. Prof. ma. impia. selecta. Sine mare. quod vt paulo ante digimus? erichthonis ex solo ses mine vulcani: quod in terram cecidit cum vi cū pallade conre veller: natz est. Venia fir. erichthonij vulcani filij q in lenū insula e celo cecidit. Ing. deo fo. ob petita pecuniā. Ing. fo. qz anaritia illi mercurio pstituebat. Proci. aut primus inuidie domū describit. poeta deinde inuidiam ipsam. Inuidia ab inuidientia differt: sed ru habetis dictiona rijs. Hic. ta. nigra sanie. Diptoton autem est nomen et duoim casum. Nam tabi et tabo solum inueniunt. Antri. spluncze. Abditā. abscondita. Ignani frigozis ab effectu q ignozos et pigros significat. Bello. mer. vira. periphraasis est? Palladis: que a latinis Bellona vocatur: in bello marie sit emicanda. Neqz enim succedere rectis fas habet. hoc est Palladi vt que est Dea: non licet. Inuidie domum ingredi. Extrema cu. vitima cuspidis parte: pallas namqz basiam gestare memoratur. Uipereas carnes viperarum. que fr vt pariant: lunt appellatē. Inuidiam. elegantē phantasia inuidie et copus et figuram humanam z actio nes attribuit. Ea vero omnia describit: que inuidias inesse solent. Cūqz oculos auerit: a visa inquit inuic dia: pallas oculis auerit: ne diuisi illa pccaret. Cocoz: carnes. Inuidiaz dea ad suspiria ducit. ordo estz sentenz: aduulset de suspiria trahit. Cū emulitū deuidisset bilare: Inuidia doloz: ca facta suspirant. Hic qz recta acies oculoium intelligitur. Inuidi māz nō rectoz: obliquo vtitur visu. Auert: inuidi z nigri sumi